Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado de Licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2018

A Prefeitura Municipal de General Carneiro/MT, através do PREGOEIRO, torna público, que no Pregão Presencial
nº.05/2018, com o objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS E DESTINAÇÃO FINAL NO ATERRO SANITÁRIO,
PARA O MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO
I DO EDITAL,

Obteve o seguinte resultado a empresa TERRA VERMELHA LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
CNPJ-20.591.765/0001-50

, sagrou-se vencedora dos seguintes itens: ITEM 01: R$ 66.000,00; Foram recebidos os documentos de HABILITAÇÃO
da(s) empresa(s) vencedora onde foram julgadas e consideradas devidamente HABILITADA a empresa TERRA
VERMELHA LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME CNPJ-20.591.765/0001-50

. O Processo Administrativo referente à licitação acima, encontra-se a disposição dos interessados na sala licitações da
referida Prefeitura, localizada na Aveinda Delson Rodrigues s/n Bairro Centro , neste município de General Carneiro/MT, de
segunda à sexta-feira no horário de atendimento ao público.

General Carneiro -MT, 06 de Fevereiro de 2018.

ELIEZIO DIAS DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abd3bc0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:41:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial